2022 年３月 18 日

報道関係者各位

国際芸術祭「あいち 2022」記者会見開催のお知らせ

国際芸術祭「あいち」組織委員会では、国際芸術祭「あいち 2022」の参加アーテ

ィスト及びプログラム全容を、下記のとおり記者会見で発表しますので、お知らせ

いたします。なお、本会見は、同時にオンラインでも行います。

記

１ 日 時：2022 年３月 30 日（水）午後１時 30 分から

２ 会 場：愛知芸術文化センター12 階 アートスペース A

３ 登壇者：大林剛郎 組織委員会会長

片岡真実 芸術監督

      飯田志保子 チーフ・キュレーター

      各プログラムの担当キュレーター等

４ 発表内容：参加アーティスト及びプログラム全容

５ その他：オンライン併用で実施（※質疑応答の時間も設ける予定です）

※新型コロナウイルス感染症の状況によっては、オンラインのみでの開催とする場

合がありますので、ご了承下さい。

■参加方法

・会見への参加を希望する方（オンライン参加含む）は、準備の都合上、別紙「参加

申込書」にてメールで事前にお申込みください。

・オンライン参加を希望する方については、登録 URL（※Zoom ウェビナーを予定）を、

参加希望者全員のメールアドレスあてに、会見前日までにお送りいたします。

［申 込 先］press@aichitriennale.jp

［申込期限］３月 28 日（月）午後５時（厳守）

     ※「参加申込書」データのダウンロード用ＵＲＬ

https://aichitriennale.jp/press/pressrelease.html

【問合せ先】国際芸術祭「あいち」組織委員会事務局

（愛知県県民文化局文化部 文化芸術課国際芸術祭推進室内）

電話 052-971-3111（代表）

mailto:press@aichitriennale.jp
https://aichitriennale.jp/press/pressrelease.html